

Rahoituspäätös: Lieksa uuteen kasvuun (PÄRM) / Lieksan Kehitys Oy LieKe / Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE)

Maakuntahallitus 26.02.2024 § 22

37/04.02.01/2024

PÄRM-tilanteella tarkoitetaan äkillistä (ennakoimatonta) tilannetta, joka ei täytä äkillisen rakennemuutoksen (ÄRM) kriteerejä, mutta joka aiheuttaa paikallisen kriisin elinkeinoelämän, työllisyyden ja työmarkkinoiden kannalta. Valtioneuvosto on 29.6.2021 (VN 73/2021) päättänyt valtuuttaa työ- ja elinkeinoministeriön (TEM) myöntämään alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE) -määrärahaa maakuntien liitoille paikallisten äkillisten rakennemuutosten (PÄRM) koordinaatioon. Pohjois-Karjalan ELY-keskus on käynnistänyt Lieksan merkittävästi heikentynyttä työllisyyden sekä aluetalouden tilannetta koskevan PÄRM-prosessin. TEM on myöntänyt PÄRM-rahoituksen Lieksalle ja rahoitusprosessista vastaa Pohjois-Karjalan maakuntaliitto.

Lieksan Kehitys Oy LieKe hakee alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukemisen (AKKE) -määrärahaa Lieksa uuteen kasvuun (PÄRM) -hankkeelle. Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 187 000 euroa ja haettu tuki 150 000 euroa. Hankkeen tavoitteena on laittaa liikkeelle kehitysprosesseja, joilla parannetaan toimintaedellytyksiä yritystoiminnan kannattavalle kasvulle Lieksassa. Hankkeessa toteutetaan useita selvityksiä mm. metsäbiotalouden ja elintarviketeollisuuden sekä matkailun toimialoille. Hankkeessa syntyvien tuotosraporttien pohjalta tavoitellaan uusia kehitysprojekteja, joiden avulla Lieksan elinkeinorakenne monipuolistuu ja syntyy uusia työpaikkoja ja yrittämisen mahdollisuuksia. Hanke toteuttaa Pohjois-Karjalan maakuntaohjelman toimeenpanoa.

Ehdotus (MKJ) Maakuntahallitus päättää
1) hyväksyä "Lieksa uuteen kasvuun (PÄRM)" -hankkeen kokonaiskustannusarvioksi 187 500 euroa ja toteutusajaksi 1.3.2024–31.5.2025
2) myöntää hankkeelle Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE) -määrärahaa 80 % hyväksytyistä kokonaiskustannuksista, enintään 150 000 euroa
3) antaa maakuntajohtajalle valtuudet tehdä hankkeen rahoituspäätös (laki alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta [756/2021], laki alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta [757/2021]).

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti 1 - 3.

Esko Saastamoinen ja Matti Taponen olivat poissa kokouksessa asian käsittelyn ja päätöksenteon aikana (hakijatahon edustajat).

Lisätietoja Ulla-Riitta Pölönen, rahoitusasiantuntija
etunimi.sukunimi@pohjois-karjala.fi, puh. 050 477 1023